[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 02.06.2017 № 01-01-12/127
г. Саратов
О внесении изменений в приказ министерства транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области от 3 октября 2016 года № 01-01-12/308
В соответствии с Положением о министерстве транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области, утвержденным постановлением Правительства Саратовской области от 22 апреля 2015 года № 246-П, приказываю:

1. Внести в приказ министерства транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области от 3 октября 2016 года № 01-01-12/308 «О порядке размещения извещения о проведении открытого конкурса на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в том числе порядок внесения изменений в извещение о проведении открытого конкурса» следующие изменения:
в приложение:

в подпункте 6 пункта 2 слова «наименования муниципальных образований области, в границах которых проходит межмуниципальный маршрут регулярных перевозок» исключить;
абзац четвертый пункта 3 признать утратившим силу.
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Министр

         Н.Н. Чуриков